[image: image2.jpg]

Portaria nº.070/2018 – FCECON
A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas e;

CONSIDERANDO o que dispõe na Portaria nº029/2016-FCECON da Comissão de Avaliação para o uso de Material Orto, Prótese, Exames e Materiais Especiais;

RESOLVE:
I – EXCLUIR Brena Luíze Cunha Ferreira;

II – INCLUIR Marco Antônio Ricci Corrêa Junior;

III - Cientifique-se, cumpra-se anote-se e publique-se.

GABINETE DA DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS-FCECON.

Manaus, 23 de julho de 2018.

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos
Diretora Presidente
[image: image1.wmf][image: image2.jpg]